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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M18219201M

2. Data e Regjistrimit 19/08/2021
3. Emri i Subjektit KITI MARKET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Kukes  KUKES Lagjja Nr. 2, Rruga Gora , Godina , 
Zona Kadastrale Nr.2315, Nr. Pasurie 28/150 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit         Import- eksport tregetim me shumice e pakice te 

mallrave ushqimor e industrial, prodhim e tregtim te 
artikujve kozmetike, lendeve te perpunuara e te 
paperpunuara te bimeve medicionale te artikujve te çdo lloj 
farmaceotike, veshmbathje, konfeksione, prodhime e tregtim 
te matrialeve te ndertimit, automjeteve, makinerive, paisje 
hidrosanitare, mobiljeve, te lendes drusore, plastike, 
duraluminit etj. Organizim i transportit te udhetareve, dhe te 
mallrave si brenda dhe jashte shtetit me mjete te 
komunikacionit ajror, tokesor dhe detar, çelja e zyrave te 
agjensive turistike dhe te shitjes se biletave per udhetime 
brenda dhe jashte vendit me te gjitha llojet e automjeteve. Ne 
fusha te tjera si hapja e barbufeve e restoranteve, pikave te 
servisit, parkim automjetesh, lavazhe etj.Import -Eksport te 
produkteve shtazore.Shitje me pakice e karburantit,vajrave e 
lubrifikanteve,antifrize.              
Agron Kovaçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/08/2021                Deri: 18/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët EnverKovaçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AgronKovaçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Kamez  KAMEZ Lagjja Nr.5, Rruga Berisha,Zona 
Kadastrale 2066,Nr.Pasurie130/64. Tirane Tirane  TIRANE 
Rruga  Pjeter Bogdani, Zona Kadastrale Nr.8270, Nr.Pasurie 
2/218+2-B2,Nr.Pasurie2/218+2-B1 . 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KITI MARKET
E-Mail: kitishpk@gmail.com  
Telefon: 0682082936 0682082937 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-772096-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-772649-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.08.2021 ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga  Pjeter Bogdani, Zona Kadastrale Nr.8270, Nr.Pasurie 2/218+2-
B2,Nr.Pasurie2/218+2-B1 .;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34248FDA-9514-479B-A8DC-63915FF145B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F649A4F1-7E5A-487B-85F7-DF39A29A4FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399FB080-7325-405D-A7A6-E1739D8ACFE1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-851600-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerse, date 21.01.2022 per hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjja Nr.5, Rruga Berisha,Zona Kadastrale 2066,Nr.Pasurie130/64.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-856759-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.01.02.2022, për nryshimin e objektit të 
veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("        Import- eksport tregetim me shumice e pakice te mallrave 
ushqimor e industrial, prodhim e tregtim te artikujve kozmetike, lendeve te perpunuara e te 
paperpunuara te bimeve medicionale te artikujve te çdo lloj farmaceotike, veshmbathje, 
konfeksione, prodhime e tregtim te matrialeve te ndertimit, automjeteve, makinerive, paisje 
hidrosanitare, mobiljeve, te lendes drusore, plastike, duraluminit etj. Organizim i 
transportit te udhetareve, dhe te mallrave si brenda dhe jashte shtetit me mjete te 
komunikacionit ajror, tokesor dhe detar, çelja e zyrave te agjensive turistike dhe te shitjes 
se biletave per udhetime brenda dhe jashte vendit me te gjitha llojet e automjeteve. Ne 
fusha te tjera si hapja e barbufeve e restoranteve, pikave te servisit, parkim automjetesh, 
lavazhe etj.Import -Eksport te produkteve shtazore.              ")          u be            ("        
Import- eksport tregetim me shumice e pakice te mallrave ushqimor e industrial, 
prodhim e tregtim te artikujve kozmetike, lendeve te perpunuara e te paperpunuara 
te bimeve medicionale te artikujve te çdo lloj farmaceotike, veshmbathje, 
konfeksione, prodhime e tregtim te matrialeve te ndertimit, automjeteve, makinerive, 
paisje hidrosanitare, mobiljeve, te lendes drusore, plastike, duraluminit etj. 
Organizim i transportit te udhetareve, dhe te mallrave si brenda dhe jashte shtetit me 
mjete te komunikacionit ajror, tokesor dhe detar, çelja e zyrave te agjensive turistike 
dhe te shitjes se biletave per udhetime brenda dhe jashte vendit me te gjitha llojet e 
automjeteve. Ne fusha te tjera si hapja e barbufeve e restoranteve, pikave te servisit, 
parkim automjetesh, lavazhe etj.Import -Eksport te produkteve shtazore.Shitje me 
pakice e karburantit,vajrave e lubrifikanteve,antifrize.              ")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783FBE5E-4810-442E-A8B6-2BF3B0FE194E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E338CD3-80CE-483E-8965-9645A548FB6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF613D28-07AF-4B09-8ED1-A1446BC29072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C210F1-B322-4AB2-92FC-C10816B39533
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 18/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22111534-AB2E-4E31-BF70-43B1679D2FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA99BD61-1CBE-4CB9-BC43-653DA39DE9F7

